
新型コロナウイルス感染拡大防止に伴う対応について 

 

平素より平岸ゴルフセンターをご利用いただき誠にありがとうございます。 

政府や地方自治体の方針や行動計画に基づきお客様とスタッフの健康と安全を第

一に考え、必要な対策を実施してまいります。ご理解とご協力を賜りますよう、お

願い申し上げます。 

本件に関する当店の対応を下記の通りご案内いたします。 

 

●  感染予防・感染拡大防止における対応 

⚫ 施設各所にアルコール消毒液の設置 

⚫ 施設内の空気を入れ替えるため、適宜、換気の実施 

⚫ 施設内共用部及び打席のアルコール消毒の実施 

⚫ スタッフのマスク着用 

⚫ 利用打席の制限 

※打席間隔は 2ｍ以上ありますが、更なる安全のため 1 打席間隔をあけてご利用いただ

きます。 

 

●  サービスの中止について 

⚫ 4 月 24 日（金）ワンポイントレッスンＤａｙの中止 

⚫ 5 月 6 日（水）までレッスン・フィッテング・パットラボ診断の中止 

 

●  お客様へのご協力のお願い 

⚫ 発熱・咳等の健康状態にご不安がある方はご利用をご遠慮ください。 

⚫ フロントでのアルコール消毒にご協力ください。 

⚫ 施設内で体調を悪くされた方はスタッフまでお申し出ください。 

⚫ 打席待ちで、お車をご利用のお客様には車内で待機いただく場合がございます。 

 

平岸ゴルフセンター 


